



资产负债表

2022年6月30日

会企01表

编制单位：梅溪湖投资(长沙)有限公司				金额单位：人民币元			
资产	行次	期末数	期初数	负债及所有者权益	行次	期末数	期初数
流动资产：	1			流动负债：	37		
货币资金	2	452,105,473.18	462,612,982.44	短期借款	38	500,000,000.00	500,000,000.00
交易性金融资产	3	0.00		应付票据	39		
以公允价值计量且计入当期损益的金融资产	4		0.00	应付账款	40	786,677,252.49	831,634,559.24
应收票据	5	0.00	0.00	预收款项	41		
应收账款	6	60,598,470.75	60,751,395.28	合同负债	42	7,446,416,556.38	7,614,159,281.81
应收款项融资	7	0.00	0.00	应付职工薪酬	43	19,165,960.55	31,601,560.55
预付款项	8	49,943,641.71	46,164,625.03	应交税费	44	109,368,036.55	118,659,494.66
其他应收款	9	6,243,347,458.76	5,780,484,951.90	其他应付款	45	2,462,821,472.92	2,071,692,530.61
存货	10	13,876,443,700.47	13,784,701,930.09	持有待售负债	46		
合同资产	11	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	47	9,311,640.70	18,287,202.60
持有待售资产	12	0.00	0.00	其他流动负债	48		
一年内到期的非流动资产	13	0.00	0.00				
其他流动资产	14	31,681.80	10,674,174.33				
流动资产合计	15	20,682,470,426.67	20,145,390,059.07	流动负债合计	49	11,333,760,919.59	11,186,034,629.47
非流动资产：	16			非流动负债：	50		
债权投资	17	0.00	0.00	长期借款	51	626,990,000.00	627,990,000.00
可供出售金融资产	18	0.00	0.00	应付债券	52	1,398,832,751.04	1,428,232,751.04
其他债权投资	19	0.00	0.00	租赁负债	53	17,689,908.39	17,482,427.30
持有至到期投资	20	0.00	0.00	长期应付款	54	1,141,512,775.84	989,717,406.76
长期应收款	21	0.00	0.00	预计负债	55		
长期股权投资	22	670,020,726.33	518,020,373.18	递延收益	56	305,736.00	305,736.00
其他权益工具投资	23	0.00	0.00	递延所得税负债	57		
其他非流动金融资产	24	0.00	0.00	其他非流动负债	58		
投资性房地产	25	2,805,254,112.76	2,805,687,790.67	非流动负债合计	59	3,185,331,171.27	3,063,728,321.10
固定资产	26	1,720,336.98	1,819,160.82	负债合计	60	14,519,092,090.86	14,249,762,950.57
在建工程	27	0.00	0.00	所有者权益：	61		
使用权资产		24,178,693.42	24,953,627.73	实收资本	62	5,000,000,000.00	5,000,000,000.00
无形资产	28	146,823.36	115,235.86	其他权益工具	63		
开发支出	29	0.00	0.00	资本公积	64	3,249,469,280.13	3,242,756,654.60
商誉	30	0.00	0.00	其他综合收益	65		
长期待摊费用	31	0.00	0.00	盈余公积	66	249,128,986.56	249,128,986.56
递延所得税资产	32	382.31	382.31	一般风险准备	67		
其他非流动资产	33	0.00	0.00	未分配利润	68	1,166,101,144.28	754,338,037.91
非流动资产合计	35	3,501,321,075.16	3,350,596,570.57	所有者权益合计	69	9,664,699,410.97	9,246,223,679.07
资产总计	36	24,183,791,501.83	23,495,986,629.64	负债及所有者权益合计	70	24,183,791,501.83	23,495,986,629.64

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：



利润表

2022年6月

会企02表

编制单位：梅溪湖投资（长沙）有限公司

金额单位：人民币元

项 目	行次	本年累计数	上年同期数
一、营业收入	1	1,089,921,601.45	1,131,968,177.09
二、营业总成本	2	894,044,749.45	876,669,844.21
其中：营业成本	3	886,639,800.78	870,522,168.29
税金及附加	4	3,271,206.21	2,819,944.35
销售费用	5	433,677.91	
管理费用	6	5,216,535.46	5,131,719.56
研发费用	7		
财务费用	8	-1,516,470.91	-1,803,987.99
其中：利息费用	9		
利息收入	10	-1,527,436.12	-1,825,734.12
加：其他收益	11	1,810,485.90	127,328.02
投资收益（损失以“-”号填列）	12	214,375,767.89	72,675,935.06
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	13	147,259,049.40	-2,442,626.11
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	14		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	15		
资产减值损失（损失以“-”号填列）	16		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	17		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	18	412,063,105.79	328,101,595.96
加：营业外收入	19	0.58	249,000.00
减：营业外支出	20	300,000.00	14,397.60
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	21	411,763,106.37	328,336,198.36
减：所得税费用	22		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	23	411,763,106.37	328,336,198.36
（一）按经营持续性分类	24	411,763,106.37	328,336,198.36
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	25	411,763,106.37	328,336,198.36
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26		
（二）按所有权归属分类：	27	411,763,106.37	328,336,198.36
1. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	28	411,763,106.37	328,336,198.36
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	29		
六、其他综合收益的税后净额	30		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	31		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	43		
七、综合收益总额	44	411,763,106.37	328,336,198.36
归属于母公司所有者的综合收益总额	45	411,763,106.37	328,336,198.36
归属于少数股东的综合收益总额	46		

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：



现金流量表

2022年6月

会企03表

编制单位：梅溪湖投资（长沙）有限公司

金额单位：人民币元

主 表 项 目	行次	本期累计金额	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	943,558,442.01	23,895,257.25
收到的税费返还	3		18,157.51
收取的其他与经营活动有关的现金	4	2,203,508,646.06	2,120,509,467.92
经营活动现金流入小计	5	3,147,067,088.07	2,144,422,882.68
购买商品、接受劳务支付的现金	6	941,252,582.56	736,247,380.71
支付给职工以及为职工支付的现金	7	24,794,598.55	23,404,992.60
支付各项税费	8	13,753,592.84	28,857,260.04
支付的其他与经营活动有关的现金	9	2,079,922,039.24	1,119,004,060.24
经营活动现金流出小计	10	3,059,722,813.19	1,907,513,693.59
经营活动产生的现金流量净额	11	87,344,274.88	236,909,189.09
二、投资活动产生的现金流量	12		
收回投资所收到的现金	13	304,800.00	
取得投资收益所收到的现金	14	579,773.70	18,574,348.46
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回	15		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16		
收到的其他与投资活动有关的现金	17	12,320,000.00	125,914,197.00
投资活动现金流入小计	18	13,204,573.70	144,488,545.46
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付	19	5,786,149.40	120,421,010.81
投资所支付的现金	20	7,000,000.00	17,500,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21		
支付的其他与投资活动有关的现金	22	10,785,370.00	9,144,371.00
投资活动现金流出小计	23	23,571,519.40	147,065,381.81
投资活动产生的现金流量净额	24	-10,366,945.70	-2,576,836.35
三、筹资活动产生的现金流量	25		
吸收投资所收到的现金	26		
其中：子公司吸收少数股东收到的现金			
取得借款所收到的现金	27		450,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到的其他与筹资活动有关的现金	28		
筹资活动现金流入小计	29		450,000,000.00
偿还债务所支付的现金	30	6,000,000.00	305,000,000.00
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	31	81,492,493.02	83,581,551.17
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付的其他与筹资活动有关的现金	32		
筹资活动现金流出小计	33	87,492,493.02	388,581,551.17
筹资活动产生的现金流量净额	34	-87,492,493.02	61,418,448.83
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	35		
五、现金及现金等价物净增加额	36	-10,515,163.84	295,750,801.57
加：期初现金及现金等价物余额	37	457,567,922.46	159,016,662.74
六、期末现金及现金等价物余额	38	447,052,758.62	454,767,464.31

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：





合并资产负债表

2022年6月30日

会企01表

编制单位：梅溪湖公司合并					金额单位：人民币元		
资产	行次	期末数	期初数	负债及所有者权益	行次	期末数	期初数
流动资产：	1			流动负债：	37		
货币资金	2	518,883,122.65	478,934,592.67	短期借款	38	500,000,000.00	500,000,000.00
交易性金融资产	3	0.00	0.00	应付票据	39		
以公允价值计量且计入当期损益的金融资产	4	0.00	0.00	应付账款	40	822,495,062.30	854,035,206.49
应收票据	5	400,000.00	0.00	预收款项	41		
应收账款	6	109,496,859.87	94,160,214.44	合同负债	42	7,446,822,778.50	7,614,649,842.36
应收款项融资	7	0.00	0.00	应付职工薪酬	43	19,165,960.55	31,939,186.15
预付款项	8	59,868,543.44	47,210,764.37	应交税费	44	109,633,645.32	119,139,688.45
其他应收款	9	3,611,185,825.75	3,780,333,481.82	其他应付款	45	2,623,482,534.92	2,189,500,630.61
存货	10	15,682,780,528.36	15,587,726,964.58	持有待售负债	46		
合同资产	11	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	47	9,311,640.70	18,287,202.60
持有待售资产	12	0.00	0.00	其他流动负债	48	52,808.88	44,150.45
一年内到期的非流动资产	13	0.00	0.00				
其他流动资产	14	1,857,005.36	30,433,629.68				
流动资产合计	15	19,984,471,885.43	20,018,799,647.56	流动负债合计	49	11,530,964,431.17	11,327,595,907.11
非流动资产：	16			非流动负债：	50		
债权投资	17	0.00	0.00	长期借款	51	626,990,000.00	627,990,000.00
可供出售金融资产	18	0.00	0.00	应付债券	52	1,398,832,751.04	1,428,232,751.04
其他债权投资	19	0.00	0.00	租赁负债	53	17,887,866.04	17,482,427.30
持有至到期投资	20	0.00	0.00	长期应付款	54	1,141,512,775.84	989,717,406.76
长期应收款	21	0.00	0.00	预计负债	55		
长期股权投资	22	868,739,747.19	723,739,394.04	递延收益	56	60,946,836.00	305,736.00
其他权益工具投资	23	0.00	0.00	递延所得税负债	57	59,763,505.21	59,763,505.21
其他非流动金融资产	24	0.00	0.00	其他非流动负债	58		
投资性房地产	25	2,805,254,112.76	2,805,687,790.67	非流动负债合计	59	3,305,933,734.13	3,123,491,826.31
固定资产	26	1,811,609.49	1,884,224.61	负债合计	60	14,836,898,165.30	14,451,087,733.42
在建工程	27	765,403,067.61	14,464,385.93	所有者权益：	61		
使用权资产	28	24,474,498.44	24,953,627.73	实收资本	62	5,000,000,000.00	5,000,000,000.00
无形资产	29	119,296,386.52	244,156,136.89	其他权益工具	63		
开发支出	30	0.00	0.00	资本公积	64	2,660,731,744.94	2,654,019,119.41
商誉	31	0.00	0.00	其他综合收益	65		
长期待摊费用	32	0.00	0.00	盈余公积	66	249,128,986.56	249,128,986.56
递延所得税资产	33	84,748.02	84,748.02	一般风险准备	67		
其他非流动资产	34	0.00	0.00	未分配利润	68	1,818,628,114.85	1,475,662,289.07
				归属于母公司所有者权益	69	9,728,488,846.35	9,378,810,395.04
				少数股东权益	70	4,149,043.81	3,871,826.99
非流动资产合计	35	4,585,064,170.03	3,814,970,307.89	所有者权益合计	71	9,732,637,890.16	9,382,682,222.03
资产总计	36	24,569,536,055.46	23,833,769,955.45	负债及所有者权益合计	72	24,569,536,055.46	23,833,769,955.45

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



合并利润表

2022年6月

会企02表

编制单位：梅溪湖公司合并

金额单位：人民币元

项 目	行次	本年累计数	上年同期数
一、营业收入	1	1,164,057,616.74	1,205,670,713.88
二、营业总成本	2	964,475,022.08	946,696,762.30
其中：营业成本	3	954,188,678.34	894,232,238.98
税金及附加	4	5,620,229.34	11,883,660.70
销售费用	5	741,452.16	1,302,296.24
管理费用	6	5,478,806.02	11,479,018.67
研发费用	7		
财务费用	8	-1,554,143.78	27,799,547.71
其中：利息费用	9	11,268.89	30,179,884.19
利息收入	10	-1,579,029.51	-2,410,037.38
加：其他收益	11	1,840,358.70	1,518,788.02
投资收益（损失以“-”号填列）	12	148,365,116.60	609,819.92
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	13	147,259,049.40	-2,442,626.11
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	14		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	15		
资产减值损失（损失以“-”号填列）	16		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	17		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	18	349,788,069.96	261,102,559.52
加：营业外收入	19	48,555.29	302,083.70
减：营业外支出	20	300,000.00	14,397.60
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	21	349,536,625.25	261,390,245.62
减：所得税费用	22	6,293,582.65	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	23	343,243,042.60	261,390,245.62
（一）按经营持续性分类	24	343,243,042.60	261,390,245.62
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	25	343,243,042.60	261,390,245.62
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26		
（二）按所有权归属分类：	27	343,243,042.60	261,390,245.62
1. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	28	342,965,825.78	261,266,708.35
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	29	277,216.82	123,537.27
六、其他综合收益的税后净额	30		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	31		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	43		
七、综合收益总额	44	343,243,042.60	261,390,245.62
归属于母公司所有者的综合收益总额	45	342,965,825.78	261,266,708.35
归属于少数股东的综合收益总额	46	277,216.82	123,537.27

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：



合并现金流量表

2022年6月

会企03表

编制单位：梅溪湖公司合并

金额单位：人民币元

主 表 项 目	行次	本期累计金额	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	1,069,891,316.12	95,964,627.33
收到的税费返还	3	34,103.95	18,157.51
收取的其他与经营活动有关的现金	4	2,248,252,005.42	2,182,894,403.16
经营活动现金流入小计	5	3,318,177,425.49	2,278,877,188.00
购买商品、接受劳务支付的现金	6	1,002,499,015.91	763,489,882.76
支付给职工以及为职工支付的现金	7	25,411,270.31	25,170,896.44
支付各项税费	8	23,370,731.79	39,810,910.89
支付的其他与经营活动有关的现金	9	1,681,454,261.43	968,487,307.87
经营活动现金流出小计	10	2,732,735,279.44	1,796,958,997.96
经营活动产生的现金流量净额	11	585,442,146.05	481,918,190.04
二、投资活动产生的现金流量	12		
收回投资所收到的现金	13	304,800.00	
取得投资收益所收到的现金	14	579,773.70	18,574,348.46
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金	15		36,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16		
收到的其他与投资活动有关的现金	17	12,320,000.00	125,914,197.00
投资活动现金流入小计	18	13,204,573.70	144,524,545.46
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	19	460,427,981.33	349,008,363.74
投资所支付的现金	20		7,500,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21		
支付的其他与投资活动有关的现金	22	10,785,370.00	16,422,471.63
投资活动现金流出小计	23	471,213,351.33	372,930,835.37
投资活动产生的现金流量净额	24	-458,008,777.63	-228,406,289.91
三、筹资活动产生的现金流量	25		
吸收投资所收到的现金	26		
其中：子公司吸收少数股东收到的现金	27		
取得借款所收到的现金	28		450,000,000.00
发行债券收到的现金	29		
收到的其他与筹资活动有关的现金	30		
筹资活动现金流入小计	31		450,000,000.00
偿还债务所支付的现金	32	6,000,000.00	317,000,000.00
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	33	81,492,493.02	114,060,030.74
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	34		
支付的其他与筹资活动有关的现金	35		
筹资活动现金流出小计	36	87,492,493.02	431,060,030.74
筹资活动现金流量净额	37	-87,492,493.02	18,939,969.26
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	38		
五、现金及现金等价物净增加额	39	39,940,875.40	272,451,869.39
加：期初现金及现金等价物余额	40	473,889,532.69	231,376,087.16
六、期末现金及现金等价物余额	41	513,830,408.09	503,827,956.55

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



截至6月底的数据，单位为元（保持小数点两位），补充修改黄色区域

1. 货币资金

项 目	期末数	期初数
库存现金	7,588.00	10,187.43
银行存款	513,822,820.09	473,879,345.26
其他货币资金	5,052,714.56	5,045,059.98
合 计	518,883,122.65	478,934,592.67

备注：其他货币资金系保函保证金。

2. 应收账款

(1) 采用组合计提坏账准备的应收账款

项 目	期末数		
	账面余额	坏账准备	计提比例(%)
账龄组合	49,235,851.94	338,992.07	0.69
应收政府款项组合	60,000,000.00		-
集团合并范围内关联往来组合	600,000.00		-
小 计	109,835,851.94	338,992.07	0.31

项 目	期初数		
	账面余额	坏账准备	计提比例(%)
账龄组合	33,899,206.51	338,992.07	1
政府款项组合	60,000,000.00		
集团合并范围内关联往来组合	600,000.00		
小 计	94,499,206.51	338,992.07	0.36

(2) 采用账龄组合计提坏账准备的应收账款

账 龄	期末数		
	账面余额	坏账准备	计提比例(%)
1 年以内	49,235,851.94	338,992.07	0.69
小 计	49,235,851.94	338,992.07	0.69

校验，必须为0

账 龄	期初数		
	账面余额	坏账准备	计提比例(%)
1年以内	33,899,206.51	338,992.07	1
小 计	33,899,206.51	338,992.07	1

3. 预付账款

账 龄	期末数			
	账面余额	比例(%)	减值准备	账面价值
1 年以内	57,259,045.37	95.64		57,259,045.37
1-2 年	999,105.88	1.67		999,105.88
2-3 年	1,051,052.19	1.76		1,051,052.19
3 年以上	559,340.00	0.93		559,340.00
合 计	59,868,543.44	100.00		59,868,543.44

账 龄	期初数			
	账面余额	比例(%)	减值准备	账面价值
1 年以内	46,149,922.64	97.75		46,149,922.64
1-2 年	119,339.57	0.25		119,339.57

校验，必须为0

0.00

0.00

组合名称	期初数		
	账面余额	坏账准备	计提比例（%）
应收政府款项组合	644,300.00		
项目合作款及其他组合	299,717,918.51		
账龄组合	3,478,907,363.25	2,221,351.75	0.87
其中：1年以内	243,927,675.80		
1-2年	11,137,525.09	556,876.25	5
2-3年	7,045.04	704.5	10
5年以上	1,663,771.00	1,663,771.00	100
小 计	3,779,269,581.76	2,221,351.75	0.06

其他应收款金额前5名情况

单位名称	款项性质	账面余额	账龄	占其他应收款余额的比例（%）	坏账准备
湖南梅溪湖国际广场置业有限公司	内部往来	1,909,577,442.90	2-3年	0.53	
长沙梅溪湖金晟置业有限公司	内部往来	548,591,755.80	2-3年	0.15	
湖南湘新水务环保投资建设有限公司	内部往来	499,983,276.63	1年以内	0.14	
湖南正湘置业有限公司	项目合作款	268,554,852.00	5年以上	0.07	
岳阳市公共资源交易中心	土地款	44,950,000.00	1年以内	0.01	
小 计		3,271,657,327.33			

5. 存货

项 目	期末数		
	账面余额	跌价准备	账面价值
库存商品	376,699.05		376,699.05
项目开发成本	15,682,403,829.31		15,682,403,829.31
合 计	15,682,780,528.36		15,682,780,528.36

(续上表)

项 目	期初数		
	账面余额	跌价准备	账面价值
库存商品	1,029,842.30		1,029,842.30
项目开发成本	15,586,697,122.28		15,586,697,122.28
合 计	15,587,726,964.58		15,587,726,964.58

6. 长期股权投资

被投资单位	期初数	本期增减变动				被投资单位			
		追加投资	减少投资	权益法下确认的投资损益	其他综合权益调整		宣告发放现金股利或利润	计提减值准备	期末数
湖南临湘农村商业银行股份有限公司	51,354,604.75		304800.00	1,885,203.21		湖南临湘农村商业银行股份有限公司			52935007.96
湖南中交梅溪湖综合管廊开发有限公司	32,058,768.85			68,285.30		湖南中交梅溪湖综合管廊开发有限公			32127054.15
湖南株洲珠江农村商业银行股份有限公司	243,648,215.01			6,941,813.38		湖南株洲珠江农村商业银行股份有限	9,000,000.00		241590028.4
祥源梅溪湖文化旅游发展有限公司						祥源梅溪湖文化旅游发展有限公司			0
长沙绿地梅溪湖置业有限公司	329,249,858.74			138,160,868.07		长沙绿地梅溪湖置业有限公司			467410726.8

一年内到期的长期借款	5,010,000.00	10,010,000.00
一年内到期的租赁负债	4,301,640.70	8,277,202.60
合 计	9,311,640.70	18,287,202.60

13. 长期借款

项 目	期末数	期初数
保证借款	197,000,000.00	429,990,000.00
信用借款	429,990,000.00	198,000,000.00
合 计	626,990,000.00	627,990,000.00

14. 应付债券

项 目	期末数	期初数
应付债券	1,398,832,751.04	1,428,232,751.04
合 计	1,398,832,751.04	1,428,232,751.04

债券名称	面值	发行日期	债券期限	发行金额	债券名称	期初数	本期偿还	计提利息溢折价/摊销	期末数
20梅溪湖债	1,400,000,000.00	2020年6月22日	7年	1,400,000,000.00	20梅溪湖债	1,428,232,751.04	29,400,000.00		1,398,832,751.04

校验，必须为0

15. 长期应付款

项 目	期末数	期初数
长期应付款		
专项应付款	1,141,512,775.84	989,717,406.76
合 计	1,141,512,775.84	989,717,406.76

校验，必须为0

其中专项应付款

项 目	期初数	本期增加	本期减少	期末数
专项应付款	989,527,406.76	153,585,369.08	1,600,000.00	1,141,512,775.84
小 计	989,527,406.76	153,585,369.08	1,600,000.00	1,141,512,775.84

项 目	期初数	本期增加	本期减少	期末数
龙王港流域河道综合整治工程	16,570,236.73			16,570,236.73
长沙万科城市花园市政广场	4,213,717.00			4,213,717.00
肖河生态治理（黑臭消除、生态修复等）	1,841,888.00			1,841,888.00
川塘小学	916,264.00		900,000.00	16,264.00
骑川小学	716,264.00		700,000.00	16,264.00